DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

03 de Octubre del 2022 IWANR242575

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750630632
101

000750649500
051

000750630631
799

000750100011
144

000750101831
526

000750101831
525

000750649500
049

000075752804
133

000003458702
006

000750101831
533

000750101831
023

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50181905-
Galletas de
dulce

50191500~
Sopas 'y
estofados

50181906-Pan
de repisa

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50181905-
Galletas de
dulce

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

KNORR TOY

GALLETASGV

SOPA AVENG

PAN DE CAJA

SOPA PASTA

SOPA PASTA

GALLETASGV

CAJETACORO

SAL YODADA

MODERNA SOPA

LA MODERNA P

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

15:59:31

6959FF53-5A49-4C10-BD18-12E5CA08BA3A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$15.50

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$15.50

6 Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0(

$12.00

6 Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$22.00

% Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$15.50

$24.00

$15.50

$52.00

$14.00

$14.00

$12.00

$32.00

$22.00

$14.00

$10.00
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000750630631 | 50191500- (1 SOPA PRINC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50

800 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 15.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750109210 | 50131701- |1 COTTAGE RED 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
614 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100063 | 50181900-Pan, | 1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
335 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100011 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
233 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304605- |[1.01 MELON CHINO 02-Si objeto de KGM- KILO $34.90 $35.25
050 Melons impuesto.- Kilogramo
cantaloupe

Base: 35.25,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 746669221970896995542 TR No: 3976

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CINCUENTA 'Y SEIS PESOS 25/100 M.N.) SUBTOTAL $356.25
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $356.25

CADENA ORIGINAL

|1.1/6959FF53-5A49-4C10-BD18-12E5CA08BA3A|2022-10-03T16:00:32|SST060807KUO0|g4Wznyy AEIWUPKfAULO+hz3CXY Lujrx8B7mHRmwL8YufUglsmx5kgX+wM6wC091wZfl+
11T7keRt143u4al9N6sAU2TeSOBRAYRWzJaCV+X+RmhgrylUDDbKgYmPxq5XD/gMn500GW8bbWHrJgZ Anb95piR 7shiZdZ5bDnRc4UY cqqSPfVIStIBPCOUERRmMvVOV+
UCXPdZf9PCO6/mIQT51k4qcP03h21WHHZtru/o5xxZViVpfkbBn9fwCxJJgd+w3UDY5e8VHEZ6/RGY GESX031IngDCvrNqwiW/HmM20R1fy Y yw5AWz0P8pQv1kwxJgpENaE3x++
VANKUMOX5knfA==/00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

g4WznyyAEIWUPKfAULO0+hz3CXY Lujrx8B7mHRmwL8YufUglsmx5kgX+wM6wC091wZfl+11T7keRt143u4al9N6sAu2TeSOBRAYRWzJaCV+X+
RmhgrylUDDbKgYmPxq5XD/gMn500GW8bbWHrJqZAnb95piR7shiZdZ5bDnRc4UY cqqSPfVISt1IBPCOUERRmMVOV+uCXPdZfIPCO6/mIQT5Ik4qcP03h21WHHZtru/o5xxZViVpfkbBn9fwCxJJgd
+w3UDY5e8VHEZ6/RGYGESX031IngDCvrNqwiW/HmM20R1fyYyw5AWz0P8pQv1kwxJgpENaE3x++VANKUMOX5knfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lebBlIxq8ZRewsjHAL7eMsiPCMnRTZ6Dt8340Z4vVcWGpKIbsWdKLv+
wifqre/34wLIt2ToOH7Bqlw8Fkc00C5nA46ZMxarrk2enFKE8Sd]jfZ//jyzSutv2DTmwz60uvifWQ/z0ImROUDHE600zaV16g20770cVvev+fblo57g/2+gmrQtLtQWtDgZ+
Z7pKbxhlcA814XV4h2bs3DzbT4mY L8NnGRxzjPGAY d9yrToyQUZY O3M6ving7zHuVc5pcKXE4n0jxsAW++NVHTEbpYylldp+RwOp4Wn5I/EIDmvggpg5EhOd6IgXxqRFUBEGAv+0XAgenD/Xbn

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 03 de Octubre del 2022 15:59:31 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Octubre del 2022 16:00:32 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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